



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Løvbo Holding ApS

Æblehaven 26, 3400 Hillerød

CVR-nr. 30 57 09 60

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2018.

Jesper Løvbo
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Løvbo Holding ApS Æblehaven 26 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 30 57 09 60
	Stiftet: 1. april 2007
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 10. regnskabsår
Direktion	Jesper Bille Løvbo Solveig Løvbo
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	GearTeam ApS, Hillerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -416 t.kr. mod 700 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab	-8.125	-6.251
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-419.731	710.517
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.508	0
Andre finansielle indtægter	0	260
Nedskrivning af finansielle aktiver	2.396	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.654	-11.356
Resultat før skat	-418.606	693.170
Skat af årets resultat	2.180	7.140
Årets resultat	-416.426	700.310
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-397.160	112.134
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	484.776
Disponeret fra overført resultat	-125.066	0
Disponeret i alt	-416.426	700.310



Balance 30. september

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	580.270	1.655.812
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>580.270</u>	<u>1.655.812</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>580.270</u>	<u>1.655.812</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	411.450	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>32.145</u>	<u>27.904</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>443.595</u>	<u>27.904</u>
	Likvide beholdninger	<u>118.947</u>	<u>146.631</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>562.542</u>	<u>174.535</u>
	Aktiver i alt	<u>1.142.812</u>	<u>1.830.347</u>



Balance 30. september

	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	455.269	852.429
5 Overført resultat	387.007	512.073
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>1.073.076</u>	<u>1.592.902</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	231.194
Anden gæld	63.486	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.736</u>	<u>237.445</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>69.736</u>	<u>237.445</u>
Passiver i alt	<u>1.142.812</u>	<u>1.830.347</u>
7 Eventualposter		



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.020	
Andre finansielle omkostninger	1.654	2.336	
	1.654	11.356	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. oktober 2016	205.000	205.000	
Afgang i årets løb	-80.000	0	
Kostpris 30. september 2017	125.000	205.000	
Opskrivninger 1. oktober 2016	1.450.812	740.295	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-419.731	710.517	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	22.572	0	
Udbytte	-598.383	0	
Opskrivninger 30. september 2017	455.270	1.450.812	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	580.270	1.655.812	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Løvbo Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
GearTeam ApS, Hillerød	100 %	584.715	-419.731
			580.269
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober 2016		125.000	125.000
		125.000	125.000



Noter

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 kr.
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	852.429	740.295
Resultatandel	-397.160	112.134
	<u>455.269</u>	<u>852.429</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	512.073	27.297
Årets overførte overskud eller underskud	-125.066	484.776
	<u>387.007</u>	<u>512.073</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2017 i alt 246 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Intelligent Beetle Systems ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 25. april 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


